Общество с ограниченной ответственностью «Пион»
ПРИКАЗ
01.06.2017                                                                                                                                 № 16

Санкт-Петербург

О поручении выполнения

дополнительной работы

На основании ст. ст. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ и в связи с нахождением в отпуске менеджера по продажам Петрова Н.Г. в период с 01.06.2017 по 28.06.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить менеджеру по продажам Федорову А.Г. выполнение дополнительной работы по продаже газового оборудования в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, путем увеличения объема работ.

2. Установить менеджеру по продажам Федорову А.Г. доплату за увеличение объема работы за указанный период в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек.
Основание: согласие Федорова А.Г., дополнительное соглашение от 01.06.2017 № 2 к трудовому договору от 09.01.2017 N 6-тд.
Генеральный директор                                                            Воронов                   А.В. Воронов

С приказом ознакомлен:

Менеджер по продажам                                                          Федоров                   А.Г. Федоров